sociais, seguros e todos os demais custos diretos e indiretos, necessários à execução do 

objeto desta Licitação. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREGO: 

3.1 — A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela locação dos serviços artísticos previstos 

neste contrato em Moeda Nacional, a quantia de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). 

O pagamento será parcelado, sendo 50% pago até o dia 10 de Maio do corrente ano e os 

outros 50% até o ultimo dia útil antes da apresentação. Pagamento mediante apresentação 

de nota fiscal de prestação de serviço atestada pelo setor competente.

[...]

a partir de 
17/06/2022, com vigência até 31 de dezembro de 2022. Projeto atividade: 2.076 
Elemento despesa: 3.3.90.39.00.00 Fonte: 00. Contrato No 476/2022. Contratado: 
CLAUDIO DA SILVA SANTOS, CNPJ: 27.327.389/0001-30. Data: 17/06/2022. Valor 
global: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Fundamentação: artigo 25, inciso 
III da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA Júnior - 
Prefeito Municipal. 

No4901  ,2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ - BANIA 

CNPJ No 13.922.620/0001-20

[...]

a partir de 07/07/2022, com vigência até 
31 de dezembro de 2022. Projeto atividade: 2.076 Elemento despesa: 3.3.90.39.00.00 
Fonte: 00. Contrato No 490/2022. Contratado: RD BENISON EDIÇÕES E PROMOÇÕES 
LTDA, CNPJ: 05.030.656/0001-70. Data: 07/07/2022. Valor global: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais). Fundamentação: artigo 25, inciso IH da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA Júnior - Prefeito Municipal.